

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA UCZNIÓW KLAS II  
CZTEROLETNIEGO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO**

**na rok szkolny 2024/2025**

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO	NUMER DOPUSZCZENIA PODRĘCZNIKA MEN	KLASA
język polski	Adam Kalbarczyk, Dariusz Chemperek, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony. <b>NOWA EDYCJA</b>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	952/3/2023/z1	wszystkie klasy drugie
	Adam Kalbarczyk, Dariusz Chemperek, Dariusz Trzeźniowski	<i>Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. <b>NOWA EDYCJA</b></i>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	952/4/2023/z1	wszystkie klasy drugie
język angielski	Bob Hastings, Daniel Brayshaw, Lynda Edwards, Catherine Bright, Joanna Sosnowska	High Note 3. B1+/B2. Student's Book.	Pearson Central Europe Spółka z o.o.	956/3/2019	<i>Tytuł i poziom podręcznika zostanie podany <b>we wrześniu</b>, w zależności od stopnia zawansowania znajomości języka</i>
	Rachael Roberts, Caroline Krantz, Lynda Edwards, Catherine Bright, Emma Szlachta, Joanna Sosnowska	High Note 4. B2/B2+ Student's Book.	Pearson Central Europe Spółka z o.o.	956/4/2020	
język niemiecki	Sylvia Mróz-Dwornikowska	Welttour Deutsch. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2.	Nowa Era Spółka z o.o.	935/2/2019	grupy języka niemieckiego
historia	Adam Kucharski, Anna Łaskiewicz, Aneta Niewęłowska,	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa	Nowa Era Spółka z o.o.	1150/2/2023	IIAL, IICL, IIDL, IIEL

VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku

	Stanisław Roszak	programowa od 2022 r.			
	Paweł Klint	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa 2022.	Nowa Era Spółka z o.o.	642/2/2023	IIBL
wiedza o społeczeństwie	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony 2.	Nowa Era Spółka z o.o.	1148/2/2023	IIEL, IIFL
historia i teraźniejszość	Izabela Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek, Marian Buczyński, Tomasz Grochowski, Witold Pelczar	HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ. Podręcznik Liceum i Technikum Zakres podstawowy. Część 2.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	1155/2/2023	wszystkie klasy drugie
BIZ	Autorzy Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum Krok w biznes i zarządzanie część 2 zakres podstawowy.	Nowa Era Spółka z o.o.	1193/2/2024	wszystkie klasy drugie
geografia	Radosław Ulizak, Krzysztof Wiedermann, Tomasz Rachwał, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era Spółka z o.o.	983/2/2020	IIAL, IIBL, IIICL, IIDL, IIEL, IIFL
	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era Spółka z o.o.	973/2/2020	IIIGL, IIHL
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era Spółka z o.o.	1006/2/2020	IIAL, IIBL, IIEL, IIFL, IIIGL, IIHL

VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku

	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era Spółka z o.o.	1010/2/2020	IICL, IIDL
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. <i>Kontynuacja podręcznika.</i>	Nowa Era Spółka z o.o.	994/1/2019	IIAL, IIBL, IICL, IIEL, IIFL, IIGL, IIHL
	Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. <i>Kontynuacja podręcznika.</i>	Nowa Era Spółka z o.o.	991/1/2019	IIDL
fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę. Podręcznik dla klasy 2 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era Spółka z o.o.	1001/2/2020	IIBL, IICL, IIDL, IIEL, IIFL, IIGL, IIHL
	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Zrozumieć fizykę 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Nowa Era Spółka z o.o.	1002/2/2020	IIAL
matematyka	Wojciech Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	MATeMATyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era Spółka z o.o.	971/2/2020	IIBL, IICL, IIDL, IIEL
	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek,	MATeMATyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era Spółka z o.o.	988/2/2020	IIAL, IIFL, IIGL, IIHL

*VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku*

	Jolanta Wesołowska				
informatyka	Grażyna Koba	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa II.	Migra Spółka z o.o.	1042/2/2020	wszystkie klasy II
religia	rezygnacja z podręcznika				
etyka	rezygnacja z podręcznika				
wychowanie do życia w rodzinie	rezygnacja z podręcznika				
wychowanie fizyczne	rezygnacja z podręcznika				

**ZESTAW MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH DLA UCZNIÓW KLAS II**  
**na rok szkolny 2024/2025**

**CZTEROLETNIEGO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO**

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO	KLASA
język angielski	Lynda Edwards, Jane Bowie	High Note 3. B1+/B2 Workbook.	Pearson Central Europe Spółka z o.o.	<i>Tytuł materiałów ćwiczeniowych zostanie podany <b>we wrześniu</b>, w zależności od stopnia zawansowania znajomości języka</i>
	Daniel Brayshaw	High Note 4. B2/B2+ Workbook.	Pearson Central Europe Spółka z o.o.	
	Virginia Evans	FCE Use of English 1.	Express Publishing	
język niemiecki	Sylwia Mróz-Dwornikowska, Katarzyna Szachowska	Welttour Deutsch część 2, zeszyt ćwiczeń.	Nowa Era Spółka z o.o.	grupy języka niemieckiego
geografia	Violetta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel	Oblicza Geografii 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Nowa Era Spółka z o.o.	IIAL, IIGL
biologia	Dawid Kaczmarek, Tomasz Otręba, Renata Stencel, Anna Tyc	Maturalne karty pracy 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era Spółka z o.o.	IIICL, IIDL
matematyka	Informacja szczegółowa (autor i wydawnictwo) zostanie podana we wrześniu 2024 r. po przeprowadzeniu testu diagnostycznego.			Wszystkie klasy II
chemia	Karol Dudek – Różycki, Elżbieta Megiel, Michał	To jest chemia. Część 1. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i	Nowa Era Spółka z o.o.	IIDL

*VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku*

	Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur	technikum. Zakres rozszerzony.		
BIZ	Autorzy Aneta Depczyńska, Katarzyna Garbacik	Krok w biznes i zarządzanie 2. Karty pracy ucznia dla szkół ponadpodstawowych.	Nowa Era	Wszystkie klasy II